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Hallituksen
toimintakertomus 2013
VR-konsernin tulos vuonna 2013 oli hyvä. Kaikki

liiketoimintayksiköt toimivat kannattavasti. Parantunut

tulos osoittaa, että konsernissa tehdyt isot uudistukset

ja tehostamistoimet tuottavat tulosta.

Vuosi 2013 oli VR Groupille suurten investointien vuosi. Investointien kattaminen vaatii
liiketoiminnalta riittävää tulosta ja koko konsernilta parempaa tehokkuutta.

Konsernissa aloitettiin vuoden aikana mittavat toimenpiteet kannattavuuden
parantamiseksi. Työtä tehostamalla ja lähivuosien suuria eläköitymisiä hyödyntämällä
henkilöstökuluja pienennetään 40 miljoonaa euroa vuodessa eli noin 8 prosenttia
vuoteen 2016 mennessä. Lähivuosina konsernista eläköityy 1700 henkeä, joiden tilalle
rekrytoidaan noin tuhat uutta työntekijää. VR Groupissa työskenteli vuoden aikana
keskimäärin 10 234 henkilöä.

• Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 6,3 %
• Konsernin liikevoitto oli 70,6 (52,4) miljoonaa euroa
• Matkustajaliikenteen markkinointi- ja hintakampanjat kasvattivat liikevaihtoa
• VR Transpointin liikevoitto ja markkinaosuus kasvoivat
• VR Trackin tulos nousi voitolle

VR-Yhtymän hallituksen toimintakertomus 2013
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Konsernin liikevaihto, tulos ja
rahoitusasema
Vuosi 2013 oli VR-konsernille taloudellisesti hyvä vuosi. Vertailukelpoinen liikevaihto
kehittyi positiivisesti edellisvuodesta ja liiketoiminnan tulos parani huomattavasti.
Matkustajaliikenne, logistiikka ja infra paransivat kaikki vertailukelpoista liikevoittoaan.

Konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 1 421,2 miljoonaa euroa (1 437,8 milj. € vuonna
2012). Vertailukelpoisuutta vuoteen 2012 heikentää logistiikkadivisioonan 1.10.2012
toteutunut kappaletavaraliiketoiminnan myynti sekä alkuvuonna myydyt pienemmät
ulkomaantoiminnot.

Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 6,3 prosenttia vuodesta 2012.

Junaliikenteen asiakkaiden ostokäyttäytymisessä on tapahtunut selkeä muutos, ja
itsepalvelukanavien eli verkkokaupan ja lippuautomaattien osuus myynnistä kasvoi
kertomusvuonna voimakkaasti. Junalippujen hinnoittelu muuttui kesäkuun 2013
alussa. Junavuorojen hinnoittelu pohjautuu nykyisin enemmän kysyntään, ja samalla
VR lisäsi tarjous- ja kampanjahintaisten matkojen määrää läpi vuoden. Uudistukset
koskivat kotimaan kaukoliikennettä.

Matkustajaliikenteen liikevaihdon kehitys oli vahvaa. Siihen vaikuttivat onnistuneet
markkinointija hintakampanjat, jotka nostivat markkinaosuutta etenkin pitkillä reiteillä.
Koko vuoden liikevaihto oli 568,0 miljoonaa euroa (548,2 milj. €). Liikevaihto kasvoi
vuoden aikana 3,6 prosenttia, johon sisältyy junaliikenteen liikevaihdon kasvua 3,3
prosenttia ja linja-autoliikenteen kasvua 8,6 prosenttia. Linja-autoliikenteen kasvussa
näkyy menestys pääkaupunkiseudun paikallisliikenteen tarjouskilpailuissa.

Matkustajaliikenteessä tehtiin 98,4 miljoonaa matkaa vuonna 2013, kasvua vuoteen
2012 verrattuna oli 3,0 prosenttia. Junaliikenteen matkat pysyivät edellisvuoden tasolla
(69,3 miljoonaa matkaa), autoliikenteen matkat kasvoivat 11,1 prosenttia.
Ravintolapalveluita junissa ja asemilla tarjoavan Avecran liikevaihto laski 1,9 prosenttia
ja oli 34,0 miljoonaa euroa (34,6 milj. €).

VR-konsernin logistiikan kuljetukset koostuvat lähes kokonaan kemiallisen ja
mekaanisen metsäteollisuuden sekä metalli- ja kemianteollisuuden raaka-aineista ja
tuotteista. Logistiikan kokonaiskuljetukset vuonna 2013 olivat 42,1 miljoonaa tonnia.
Rautatielogistiikan kokonaisvolyymit nousivat 3,3 prosenttia edellisvuodesta.

Venäjän merkitys rautateitse tapahtuvaan tavaraliikenteeseen on merkittävä. Yli
kolmannes kuljetuksista on Venäjän rajan ylittävää tuonti-, vienti- ja
transitoliikennettä, joka kasvoi vuoden 2013 aikana noin 20 prosenttia.

Konsernin liikevaihto, tulos ja rahoitusasema
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Logistiikan liikevaihto oli 441,9 miljoonaa euroa ja laski 18,8 prosenttia vuodesta
2012 (544,2 milj. €). Lasku johtuu kappaletavaraliiketoiminnan myynnistä.
Vertailukelpoinen liikevaihto pysyi vuoden 2012 tasolla, mitä voidaan pitää hyvänä
suorituksena vallitsevassa taloudellisessa tilanteessa. Rautatielogistiikan liikevaihto
kasvoi 1,0 prosenttia, mutta autoliikenteen liikevaihto laski 48,9 prosenttia
edellisvuoteen verrattuna johtuen vuonna 2012 myydystä kappaletavaralogistiikasta.

Autoliikenteen vertailukelpoinen liikevaihto laski 4,6 prosenttia edellisvuoteen
verrattuna. Logistiikka kirjasi vuoden 2013 tulokseen 2,8 miljoonan euron
kuluvarauksen Talvivaaran taloudelliseen riskiin liittyen.

Infran liikevaihto kasvoi erittäin voimakkaasti vahvan tilauskannan siivittämänä.
Liikevaihto oli 340,3 miljoonaa euroa ja kasvoi siten 24,2 prosenttia vuodesta 2012
(273,9 milj. €). Liikevaihdon kehitys oli erityisen positiivista rakentamisen
liiketoiminnassa.

Konsernin liikevoitto oli 70,6 miljoonaa euroa (52,4 milj. €) ja tilikauden voitto 65,3
miljoonaa euroa (38,8 milj. €). Tilikauden liikevoittoon sisältyy omaisuuden
myyntivoittoja, joiden vaikutus liikevoittoon oli 19,0 miljoonaa euroa (36,0 milj. €).
Kertaluontoisista eristä puhdistettu operatiivinen liikevoitto parani vuodesta 2012
lähinnä tehostamistoimenpiteiden ansiosta.

Konsernin rahoitusasema säilyi koko tilikauden vahvana. Likvidit varat olivat vuoden lopussa 265,3
miljoonaa euroa (207,0 milj. €). Tilinpäätöshetkellä VR-Yhtymällä ei ollut liikkeelle laskettuja
yritystodistuksia.

Konserni ei maksanut osinkoja vuodelta 2012.

Liitetietojen kohdassa [24] on esitetty muut tunnusluvut.

Oma pääoma
Yhtiöllä on 2 200 000 osaketta. Yhtiön osakepääoma on 370 013 438,22 euroa.

Konsernin liikevaihto, tulos ja rahoitusasema
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Olennaiset tapahtumat
tilikaudella
VR-konserni sai päätökseen historiansa suurimman kalustohankinnan kilpailutuksen
joulukuussa. VR hankkii 80 uutta sähköveturia, jotka korvaavat vaiheittain 1970-luvulla
hankitut neuvostovalmisteiset ensimmäiset sähköveturit. Sopimus Siemensin kanssa
viimeisteltiin alkuvuodesta 2014. Ensimmäinen kymmenen veturin erä saapuu
Suomeen vuonna 2017. Sarjavalmistus alkaa vuonna 2018. Hankintaan liittyy myös 97
veturin lisätilauksen optio.

Veturihankinta on osa merkittävää kalustoinvestointien sarjaa. VR-konserni on
hankkinut ja hankkimassa lisää nopeaan liikenteeseen soveltuvia kaksikerroksisia
matkustajavaunuja.

Lähiaikoina käynnistyy myös uusien dieselvetureiden hankinta.

Kotimaassa rautatielogistiikka kasvatti tonnikilometrisuoritteissa
markkinaosuuttaan 26,5 prosenttiin vuonna 2012 ja kasvu jatkui vuonna 2013. Osuus
on Euroopan mittakaavassa huomattavan korkea. Rautatielogistiikan operatiivisen
tehokkuuden myönteinen kehitys myös jatkui. Junien täyttöasteen kasvu mahdollisti
junakilometrien määrän vähenemisen, vaikka samanaikaisesti kuljetussuorite
tonnikilometreillä mitattuna kasvoi. Vaihtotyötuntien määrä pieneni kuluneena vuonna.
Tähän vaikuttivat aiempaa täsmällisempi kuljetussuunnittelu yhdessä työmenetelmien
kehittämisen ja työntekoa tehostavien teknologioiden laajemman käyttöönoton kanssa.

Matkustajaliikenteessä vuoden 2013 merkittävimmät panostukset koskivat uusia
kalustoinvestointeja. Huhtikuussa lanseerattiin uudet ohjausvaunut, jotka aloittivat
kaupallisen liikenteen elokuussa. Ohjausvaunuja oli vuoden 2013 loppuun mennessä
liikenteessä 12 kappaletta. VR on myös tilannut kaikkiaan 26 uutta DuettoPlus-
ravintolavaunua.

Kaukoliikenteen täsmällisyys heikkeni vuonna 2013. Täsmällisyyteen vaikuttivat
merkittävästi lähes läpi vuoden jatkuneet ratatyöt ja niistä johtuneet tilapäiset
nopeusrajoitukset sekä edellisvuotta pahempi routatilanne keväällä. Kaukoliikenteen
täsmällisyys vuonna 2013 oli 84,7 prosenttia (86,2) ja lähiliikenteen 95,8 prosenttia
(93,6). Logistiikan täsmällisyys oli 91,0 prosenttia (91,5).

Olennaiset tapahtumat tilikaudella
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VR Track kasvatti liikevaihtoaan ja paransi kannattavuuttaan huomattavasti vuoden
2013 aikana. VR Trackin suunnitteluliiketoiminnan tilauskanta oli erinomainen.
Tärkeimpiä projekteja olivat Lielahti–Kokemäki-allianssihankkeen
rakentamissuunnittelu, Kokkola–Riippa-kaksoisraiteen rakentamissuunnittelu,
Eskola–Ylivieska- kaksoisraiteiden rakentamissuunnittelu sekä Liikenneviraston kanssa
solmittu Radanpidon rekisteri- ja palvelusopimus vuosille
2013–2014. Infrarakentamisen liiketoiminnassa käynnistyi alkukesästä useita uusia
työmaita, kuten Kehäradan päällysrakennetyöt Havukosken liitosalueella, Pohjanmaan
radan päällysrakennetyöt Ylivieska–Kilpua välillä sekä Vihannin liikennepaikan
muutostyöt.

Työt jatkuivat myös jo aiemmin aloitetuissa hankkeissa, kuten Lielahti–Kokemäki-
rataosuuden perusparannus- ja Kokkola–Riippa-kaksoisraideurakoissa.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella
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Markkinatilanne ja
toimintaympäristö
Teollisuuden rakennemuutos eli teollisuuden pakeneminen Suomesta sekä
avaintoimialojen kehitysnäkymät Suomessa ja lähialueilla vaikuttivat etenkin logistiikan
liiketoiminnan kehitykseen.

Matkustajaliikenteessä suhdannemuutosten vaikutus oli lievempi, mutta se
näkyi kuitenkin matkustajamäärien ja liikevaihdon kehityksessä. Infrayhtiö VR Track
toimii täysin kilpaillussa ympäristössä ja onnistui voittamaan useita merkittäviä
urakoita vuonna 2013.

Henkilöliikenteen avautuminen kilpailulle raideliikenteessä ja siihen liittyvä EU-
lainsäädäntö vaikuttavat VR-konsernin toimintaan. Kilpailu on nähtävä myös
laajemmin, sillä matkustajaliikenteessä juna kilpailee jo nyt muiden
liikennöintimuotojen, erityisesti yksityisautoilun kanssa.

Liikenne- ja viestintäministeriö jatkoi kuluneena vuonna VR:n kaukoliikennesopimusta
vuoteen 2024. Sopimuksen ehtona on muun muassa VR:n sitoutuminen mittaviin
kalustoinvestointeihin.

Matkustajaliikenteen matkustajamääriin vaikuttavat muun muassa kulutus- ja
matkustustottumukset, väestön alueellinen jakautuminen, eri liikennöintimuotojen
väylästöjen ja liikennepalveluiden kehitys sekä kuljetusmuodon ympäristöystävällisyys.
Palveluiden kysyntään vaikuttaa myös hinnoittelu, täsmällisyys sekä koko
matkustusprosessin sujuvuus ja helppous.

Suomessa valtion rataverkon kunnosta ja kehittämisestä vastaa Liikennevirasto.
Rataverkon kunto vaikuttaa junaliikenteen kehittämiseen ja sen kilpailukykyyn muihin
liikennöintimuotoihin nähden. Valtion investoinnit rataverkon rakentamiseen ja
ylläpitoon näkyvät merkittävästi sekä matkustaja- ja tavaraliikenteen sujuvuudessa ja
täsmällisyydessä että infrarakentamisen liiketoiminnassa.

Pääosin yksiraiteinen ja osin heikkokuntoinen rataverkko lisää
junaliikenteen häiriöherkkyyttä ja vaikuttaa junamatkustamisen sujuvuuteen ja
matkustusmukavuuteen.

Markkinatilanne ja toimintaympäristö
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Investoinnit ja
kalustohankinnat
Konsernin kokonaisinvestoinnit vuonna 2013 olivat 185,2 miljoonaa euroa (106,5 milj.
€). Kokonaisinvestoinneista leasingsopimusten osuus on 63,3 miljoonaa euroa.
Investoinnit junakalustoon olivat 84,0 miljoonaa euroa (50,0 milj. €). IT-investointeja
oli 14,3 miljoonaa euroa (12,9 milj. €) ja kiinteistöihin kohdistuvia investointeja 55,7
miljoonaa euroa (22,8 milj. €).

Merkittävimmät investointikohteet olivat matkustajaliikenteen ohjausvaunut, logistiikan
kalusto, logistiikan terminaali Kouvolassa sekä Oulun varikko. Muut investointimenot
olivat käyttöomaisuuden korvausinvestointeja. Alkuvuonna hankituista ohjausvaunuista
tehtiin leasingsopimus syyskuussa.

Investoinnit ja kalustohankinnat
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Konsernirakenteen muutokset
ja kiinteistöjärjestelyt
Junaliikenteen ohjauspalvelut siirtyivät 1.1.2013 perustettuun Finrail Oy:öön. Finrail Oy
on VR-Yhtymän sataprosenttisesti omistama tytäryhtiö. Ohjauspalveluista noin 450
henkeä siirtyi liikkeenluovutuksen yhteydessä uuteen yhtiöön.

Speedyex Oy fuusioitiin VR-Yhtymä Oy:öön 31.1.2013. Speedyex hankittiin VR-
konserniin vuonna 2010 ja se on erikoistunut kierrätys-, rakentamis- ja kaupan
logistiikkapalveluihin. VRYhtymään fuusioitiin 1.2.2013 myös Rautatieasunnot Oy ja Oy
Logis Ab.

VR Track Oy:n Latvian tytäryhtiö SIA VR-Track lakkautettiin 3.12.2013.

VR-Yhtymä Oy ja TDC Oy Finland myivät omistamansa Corenet Oy:n
osakekannan kokonaisuudessa Governia Oy:lle 4.11.2013. Myydystä yhtiöstä VR:n
omistus oli 60 prosenttia ja TDC:n 40 prosenttia. Corenetin liikevaihto oli noin 37
miljoonaa euroa ja se työllistää noin 170 henkeä.

Vuonna 2013 kiinteistöjen myyntivoittoja kertyi 11,2 miljoonaa euroa,
kauppahintojen yhteenlasketun summan ollessa 16,6 miljoonaa euroa.

Helmikuussa myytiin Helsingin Teollisuuskadulta kaksi tonttia YIT Rakennus Oy:lle 8,2
miljoonan euron kauppahinnalla. Maaliskuussa NCC Property Development Oy:lle
myytiin Pasilasta tontti sekä rakennus 2,7 miljoonan euron kauppahinnalla. Syyskuussa
Tikkurilasta myytiin rakennus sekä maa-alueita YIT Rakennus Oy:lle 6,4 miljoonan
euron kauppahinnalla.

Kouvolassa ostettiin VR Eläkesäätiöltä maa-alue 4,0 miljoonan euron kauppahinnalla.

Konsernirakenteen muutokset ja kiinteistöjärjestelyt
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Arvio liiketoiminnan riskeistä
ja epävarmuustekijöistä
VR-konsernilla on meneillään historiansa mittavin kalustoinvestointiohjelma. Tämä
vaatii liiketoiminnalta nykyistä parempaa kannattavuutta ja kassavirtaa. VR-konsernin
kustannusrakenne on suurelta osin kiinteä, mikä vaikeuttaa nopeiden muutosten
tekemistä.

VR-konserni ilmoitti vuonna 2013 tavoittelevansa 40 miljoonan euron eli noin 8
prosentin vuosittaisia säästöjä henkilökustannuksista vuoteen 2016 mennessä. Säästöt
on määrä toteuttaa työtä tehostamalla ja tulevaisuuden suurten eläköitymisten kautta.
Tehostamistavoitteen toteutuminen on olennaisen tärkeää konsernin talouden ja
tulevaisuuden kannalta.

Logistiikan riskeistä merkittävimpiä ovat rakenteelliset muutokset metsäteollisuudessa
ja näiden vaikutukset tuotantovolyymeihin Suomessa, sekä kilpailu Venäjän
liikenteessä yhdysliikennesopimuksen mahdollisesti päättyessä. Myös
kaivosteollisuuden suunniteltujen investointien viivästyminen tai jääminen
toteutumatta vaikuttaa tulevaisuuden näkymiin.

Lähiliikenteen kilpailun avautuminen vuonna 2018 muuttaa liiketoiminnan
toimintamalleja ja asettaa vaatimuksia toiminnan tehostamiselle. Kilpailuun
valmistautuminen on keskeinen osa matkustajaliikenteen strategiaa.

Infran olennaisimmat riskit kohdistuvat kotimaassa radanrakentamisen ja
kunnossapidon kilpailun lisääntymiseen sekä riippuvuuteen yhdestä suuresta
asiakkaasta. Kiristynyt kilpailu näkyy urakoiden hinnoittelussa ja paine kilpailukyvyn
säilyttämiseksi on huomattava.

Turvallisuus on VR:n liiketoimintojen keskiössä. VR-konserni pyrkii
minimoimaan onnettomuusriskejä yhteistyössä Liikenneviraston ja asiakasyritysten
kanssa sekä luomaan aktiivisesti ennaltaehkäisevää turvallisuuskulttuuria.
Junaliikenteessä ei ole tapahtunut suuria onnettomuuksia 1990-luvun lopun jälkeen.

Rahoitusriskit ovat toistaiseksi rajoitettuja lukuun ottamatta VR Eläkesäätiön
sijoitusomaisuuteen kohdistuvaa markkinariskiä. Tavanomaisia vahinkoriskejä vastaan
on suojauduttu vakuutusturvalla.

Arvio liiketoiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä
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Henkilöstö
Esimiestyön kehittäminen oli henkilöstöjohtamisen keskeinen teema kuluneena
vuonna. Vuoden aikana vietiin loppuun jo edellisenä vuonna aloitetut
esimiesrakenteiden uudistukset ja esimiesrekrytoinnit sekä jatkettiin valmennuksia ja
työpajoja. Edellisvuodesta parantunut esimiesindeksi oli 3,57 (3,42 vuonna 2012).

Henkilöstötutkimukseen vastasi 70 prosenttia henkilöstöstä (64 prosenttia vuonna
2012).

Muut vuoden pääteemat olivat hyvinvoinnin ja työkyvyn kehittäminen sekä HR-
järjestelmien uudistaminen. Rautatiealan ammatillinen koulutus siirtyi Kouvolan seudun
ammattiopistoon vuoden 2014 alussa.

Vuoden 2013 aikana neuvoteltiin ammattiliittojen kanssa uudet työehtosopimukset.
Sopimusratkaisut pohjautuvat keskusjärjestöjen elokuussa tekemään työllisyys- ja
kasvusopimukseen.

VR:n nykyiset sopimukset ovat voimassa sopimuskauden loppuun. Uudet
työehtosopimukset tulevat voimaan kesällä 2014.

VR:n henkilöstörakenteessa ei vuoden 2013 aikana tapahtunut suuria muutoksia.
Henkilöstön määrä (HTV) oli vuoden aikana keskimäärin 10 234 ja vuoden lopussa 9
898. Corenetin myyntiin liittyvä henkilövähennys oli n. 170. Liikenteenohjaus eriytyi
omaksi tytäryhtiökseen (Finrail Oy), johon siirtyi 1.1.2013 noin 450 työntekijää.
Muutosohjelman tueksi perustettu muutospooli päätti toimintansa. Muutosturvaa
toteutetaan edelleen konsernin yhteisten periaatteiden mukaisesti.

Eläkkeelle jäi vuoden aikana 514 henkilöä.

Henkilöstötunnuslukuja 2011−2013
20112011 20122012 20132013

Henkilötyövuodet keskimäärin
11
391

11
080

10
234

Muutos-% -4,70 -2,70 -7,64

Palkkasumma M€ 469,2 476,4 460,9

Vakituisia konsernin henkilöstöstä (keskimäärin), % 98,90 98,20 97,39

Henkilöstö
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Määräaikaisia konsernin henkilöstöstä
(keskimäärin), %

1,10 1,80 2,61

Kokoaikaisia konsernin henkilöstöstä (keskimäärin),
%

96,70 96,58 95,99

Osa-aikaisia konsernin henkilöstöstä (keskimäärin),
%

3,30 3,42 4,01

Henkilöstön keski-ikä, vuotta 46,1 45,6 45,0

Palveluksessa olevan henkilöstön
keskimääräinen työssäoloaika vuosina

20 20 19

Miehiä henkilöstöstä, % 83,10 82,61 82,35

Naisia henkilöstöstä, % 16,90 17,39 17,65

Kehityskeskustelujen kattavuus, % 65 70 78

Sairauspoissaolot säännöllisestä työajasta
laskettuna, %

6,30 5,50 5,30

Konsernin tapaturmataajuus *
(kaikkien työtapaturmien määrä/miljoonaa työtuntia
kohti)

35,4 31,6 19,1*

Rekrytoinnit yhteensä, henkilöä 796 928 718

*K*Konsernin tapaturmataajuusonsernin tapaturmataajuus

Laskentatapa muuttui vuoden 2013 alussa, jolloin ryhdyttiin seuraaman yli yhden
päivän sairauspoissaolon aiheuttaneita tapaturmia. Muutos helpottaa vertailtavuutta
muiden toimialojen kanssa. Vuosien 2011 ja 2012 luvut osoittavat kaikkien
työtapaturmien määrän miljoonaa työtuntia kohti.

Henkilöstö
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Palkitseminen
Tilikauden aikana maksettiin 20.3.2013 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti
VR-Yhtymä Oy:n hallituksen puheenjohtajalle palkkiona 54 750 euroa,
varapuheenjohtajalle 25 800 euroa ja jäsenille 22 800 euroa vuodessa. Lisäksi
hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille maksetaan kokouspalkkiona 600 euroa
kokoukselta.

Hallintoneuvoston puheenjohtajalle on tilikauden aikana maksettu yhtiökokouksen
päätöksen mukaisesti kokouspalkkiona 800 euroa, varapuheenjohtajalle 600 euroa ja
jäsenille 500 euroa kokoukselta.

VR-Yhtymä Oy:n toimitusjohtajalle kertomusvuonna maksettujen palkkojen
yhteissumma oli 528 600 euroa ja vuodelta 2012 maksettu bonus oli 41 000 euroa.
Toimitusjohtajalla on työnantajan maksama henkilökohtainen lisäeläkevakuutus
(vuosimaksu 9 604,50 euroa vuonna 2013), joka sisältää henkivakuutuksen kuoleman
varalta.

VR–konsernissa koko henkilöstö kuuluu palkitsemisen piiriin. Henkilöstölle
maksettavissa palkoissa ja palkkioissa noudatetaan alan voimassa olevia
työehtosopimuksia ja lainsäädäntöä. Henkilöstölle ei maksettu tulospalkkioita vuonna
2013. Hyvän tuloksen ansiosta vuonna 2013 tehtiin johdon, henkilöstön ja
asiantuntijoiden tulospalkkiovaraus sekä henkilöstön ja asiantuntijoiden
voittopalkkiovaraus. Varauksen suuruus oli yhteensä 10,8 miljoonaa euroa.

Palkitsemisjärjestelmän piirissä on yhteensä 780 asiantuntijaa, esimiestä ja
johtajaa. Henkilöstörahastoon kuuluu 9 940 jäsentä.

Palkitseminen
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Johto ja tilintarkastus
Varsinaisessa yhtiökokouksessa 20.3.2013 VR-Yhtymä Oy:n hallituksen jäsenmääräksi
vahvistettiin kahdeksan. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Hannu
Syrjänen.

Yhtiökokousta seuranneessa hallituksen kokouksessa valittiin varapuheenjohtajaksi
edelleen Christer Granskog. Hallituksen jäseninä jatkavat Riku Aalto, Maaret Heiskari,
Antti Mäkelä ja Tuija Soanjärvi. Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Jarmo Kilpelä ja
Liisa Rohweder. Soili Suonoja ja Markku Tapio toimivat hallituksen jäseninä 20.3.2013
asti. Hallitus kokoontui 11 kertaa ja kokousten läsnäoloprosentti oli 93.

Hallituksen henkilöstövaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Hannu Syrjänen ja
jäseniksi Christer Granskog, Maaret Heiskari ja Jarmo Kilpelä. Tarkastusvaliokunnan
puheenjohtajaksi valittiin Antti Mäkelä ja jäseniksi Riku Aalto, Tuija Soanjärvi ja Liisa
Rohweder. Maaret Heiskari oli tarkastusvaliokunnan jäsen 20.3.2013 asti. Soili Suonoja
ja Markku Tapio olivat henkilöstövaliokunnan jäseniä 20.3.2013 asti.
Henkilöstövaliokunta kokoontui viisi kertaa ja kokousten läsnäoloprosentti oli 85.
Tarkastusvaliokunta kokoontui viisi kertaa ja kokousten läsnäoloprosentti oli 100.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa hallintoneuvoston jäsenmääräksi vahvistettiin 12, ja
hallintoneuvoston puheenjohtajaksi valittiin Kari Rajamäki. Yhtiökokousta seuranneessa
hallintoneuvoston kokouksessa hallintoneuvoston varapuheenjohtajaksi valittiin Timo
Korhonen.

Hallintoneuvoston jäseninä olivat Christina Gestrin, James Hirvisaari, Sampsa
Kataja (20.3.2013 saakka), Pertti Hemmilä (21.3.2013 lähtien), Inkeri Kerola, Merja
Kuusisto, Asmo Maanselkä, Aino-Kaisa Pekonen, Oras Tynkkynen, Raija Vahasalo ja
Raimo Vistbacka.

Hallintoneuvosto kokoontui kertomusvuonna 7 kertaa, ja jäsenten läsnäoloprosentti oli
noin 80. VR-konsernin hallintoneuvostossa ovat mukana myös henkilöstöjärjestöjen
edustajat.

Henkilöstöjärjestöjen edustajina ovat toimineet Rautatieläisten Liiton puheenjohtaja
Vesa Mauriala, Veturimiesten liiton puheenjohtaja Risto Elonen, Rautatiealan Teknisten
Liiton puheenjohtaja Esko Salomaa, Rautatievirkamiesliiton edustaja Tarja Turtiainen ja
VR Akavan puheenjohtaja Teppo Sotavalta (20.3. saakka) ja Veijo Sundqvist. (21.3.
lähtien).

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuullinen
tilintarkastaja on Tiina Lind, KHT, JHTT.

VR-konsernin johtoryhmän kokoonpanossa ei tapahtunut muutoksia.

Johto ja tilintarkastus
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Turvallisuus
Vuonna 2013 Suomessa vältyttiin vakavilta junaliikenneonnettomuuksilta. Vuoden
aikana ei sattunut yhtään matkustajien tai henkilökunnan kuolemaan tai vakavaan
loukkaantumiseen johtanutta onnettomuutta juna- tai vaihtotyöliikenteessä.

Tapaturmataajuustavoite (20,0 tapaturmaa miljoonaa työtuntia kohden) alitettiin.

Turvallisuus
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Ympäristö
VR-konserni jatkoi kuluneena vuonna ympäristölupaustensa toteuttamista.
Junaliikenteen hiilidioksidipäästöt pienenivät 5 prosenttia vähentyneen
dieselpolttoaineen kulutuksen ansiosta. Uusiutuvan energian osuus rautatieliikenteessä
nousi 65 prosenttiin (64 prosenttia).

Pilaantuneen maaperän tutkiminen ja kunnostaminen muodostaa taloudellisesti
merkittävän osan konsernin ympäristötoiminnasta. Maaperään ja pohjavesiin liittyvien
toimenpiteiden kustannukset olivat 1,0 miljoonaa euroa.

Ympäristölupausten mukaisesti VR-konserni haluaa toimia entistä energia- ja
materiaalitehokkaammin sekä lisätä uusiutuvan energian osuutta. Konsernissa
huolehditaan siitä, ettei kuljetuksissa tai muussa toiminnassa tapahdu ympäristöä
pilaavia kemikaalivuotoja. Lisäksi tavoitteena on, että asiakkaat ovat tyytyväisiä
asemien ja junien siisteyteen.

Ympäristö
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Merkittävät tilikauden
päättymisen jälkeiset
tapahtumat
Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut merkittäviä normaalista liiketoiminnasta
poikkeavia tapahtumia.

Merkittävät tilikauden päättymisen jälkeiset
tapahtumat
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Alkaneen vuoden näkymät
Euroopan talouden epävakaa tilanne luo yhä epävarmuutta markkinoille. VR-
konsernin liiketoiminnan positiivinen kehitys on jatkunut myös vuoden 2014 alussa ja
sen odotetaan jatkuvan koko vuoden haastavasta toimintaympäristöstä
huolimatta. Matkustajaliikenteessä panostetaan matkustajamäärien kasvattamiseen
sekä yhä parempaan asiakaskokemukseen. Logistiikan näkymät vuodelle 2014 ovat
vahvasti sidottu teollisuuden kasvunäkymiin. Kasvunäkymiin vaikuttavat vahvasti
kotimaan, mutta myös lähialueiden, varsinkin Venäjän ja Baltian suhdanteiden kehitys.

Toiminnan tehostamista jatketaan määrätietoisesti ja samalla pyritään aktiivisesti
hakemaan uusia kasvumahdollisuuksia nykyisten ja tulevien asiakkaiden kanssa. Infran
ratamarkkinoiden odotetaan säilyvän Suomessa kohtuullisella tasolla, kuitenkin kilpailu
kiristynee rakennusalan laskusuhdanteen ja infra-alan yleisen tilanteen johdosta.
Tulevaisuuden näkymät ovat lupaavat vuoden 2014 avaavan työkannan ja tiedossa
olevien urakkakilpailujen valossa. Erityisesti vuonna 2013 käynnistetty liiketoiminnan
kehitysohjelma parantaa yhtiön kannattavuutta.

Konsernin rahoitusasema on edelleen vahva. Tulevat erittäin mittavat
kalustoinvestoinnit tulevat heikentämään sitä jonkin verran.

Alkaneen vuoden näkymät
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Hallituksen esitys
voittovarojen käsittelystä
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 270,5 miljoonaa euroa, josta tilikauden
voitto oli 10,7 miljoonaa euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja että voitonjakokelpoiset
varat jätetään omaan pääomaan.

Konsernin taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut
olennaisia muutoksia.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä
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KKONSERNIN TULONSERNIN TULOSLAOSLASKELMA (SKELMA (€)) Liite 1.1.-1.1.-31.12.201331.12.2013 1.1.-31.12.2012
LiikLiikeevvaihaihttoo 1 11 421421 153153 740740 1 437 766 165

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos --101101 465465 -2 004 115

Valmistus omaan käyttöön 4040 264264 874874 29 503 385

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 11 323323 505505 2 128 101

Liiketoiminnan muut tuotot 2 4848 764764 801801 61 440 431

Materiaalit ja palvelut 3 461461 699699 737737 470 922 048

Henkilöstökulut 4 571571 327327 984984 590 959 683

Poistot 5 120120 588588 525525 117 760 156

Liiketoiminnan muut kulut 6 287287 197197 626626 296 835 515

Kulut yhteensä 11 440440 813813 871871 1 476 477 401

LiikLiikeevvoitoitttoo 7 7070 591591 584584 52 356 567

Rahoitustuotot ja -kulut 8 120120 588588 1 636 340

VVoitoittto ennen so ennen saatunnaisia eriä ja vtunnaisia eriä ja vereroojaja 7070 712712 173173 53 992 907

Välittömät verot 11 -4-4 585585 827827 -13 462 021

Vähemmistön osuus --816816 214214 -1 763 234

Tilikauden vTilikauden voitoitttoo 6565 310310 131131 38 767 653

Konsernin tuloslaskelma
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KKONSERNIN TONSERNIN TAASE (SE (€)) Liite 31.12.201331.12.2013 31.12.2012

VVAASSTTAAAAVVAAAA

PPysysyvyväät vt vasastaataavvaatt

Aineettomat hyödykkeet 12 9191 267267 725725 96 002 445

Konserniliikearvo 11 864864 171171 3 163 471

Aineelliset hyödykkeet 12 11 112112 424424 611611 1 151 385 663

Sijoitukset 13

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 66 406406 190190 5 309 098

Muut sijoitukset 2828 237237 923923 7 226 382

Pysyvät vastaavat yhteensä 11 240240 200200 619619 1 263 087 059

VVaihaihtuvtuvaat vt vasastaataavvaatt

Vaihto-omaisuus 14 9595 252252 629629 96 937 739

Laskennallinen verosaaminen 15 22 253253 430430 6 237 746

Pitkäaikaiset saamiset 15 465465 089089 6 739 040

Lyhytaikaiset saamiset 15 205205 189189 019019 193 711 347

Rahoitusarvopaperit 16 243243 806806 938938 161 065 405

Rahat ja pankkisaamiset 2121 486486 691691 45 917 099

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 568568 453453 795795 510 608 375

VVAASSTTAAAAVVAA YHTEENSAA YHTEENSÄÄ 11 808808 654654 414414 1 773 695 434

VVAASSTTAATTTTAAVVAAAA

Oma pääomaOma pääoma 17

Osakepääoma 370370 013013 438438 370 013 438

Vararahasto 525525 808808 152152 525 808 199

Edellisten tilikausien voitto 528528 102102 045045 490 018 548

Tilikauden voitto 6565 310310 131131 38 767 653

Oma pääoma yhOma pääoma yhtteenseensää 11 489489 233233 766766 1 424 607 837

VVähemmisähemmisttöosuudeöosuudett 55 166166 120120 15 058 232

KKonsernironsernireeserviservi

PPakakololliseliset vt vararaukauksesett 18 88 539539 994994 8 219 439

VierVieras pääomaas pääoma 19

Laskennallinen verovelka 7070 036036 861861 71 007 132

Pitkäaikainen vieras pääoma 691691 667667 1 044 109

Konsernin tase
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Lyhytaikainen vieras pääoma 234234 986986 006006 253 758 684

VierVieras pääoma yhas pääoma yhtteenseensää 305305 714714 534534 325 809 925

VVAASSTTAATTTTAAVVAA YHTEENSAA YHTEENSÄÄ 11 808808 654654 414414 1 773 695 434

Konsernin tase
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KKONSERNIN RAHOITUSLAONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (1 000 SKELMA (1 000 €)) 1.1.-1.1.-31.12.201331.12.2013 1.1.-31.12.2012

LiikLiikeettoiminnan roiminnan rahaahavirtavirta

Liikevoitto 7070 595595 52 357

Oikaisut liikevoittoon 1) 9090 885885 94 780

Käyttöpääoman muutos --2929 812812 -66 335

Saadut korot 22 959959 2 145

Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista --33 121121 -651

Saadut osingot 240240 14

Maksetut välittömät verot --11 997997 -1 688

LiikLiikeettoiminnan roiminnan rahaahavirta yhvirta yhtteenseensää 129129 748748 80 622

InInvveessttoinointien rtien rahaahavirtavirta

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden

luovutustulot
--157157 222222 -111 374

Käyttöomaisuuden myynnit 8585 973973 20 980

Myydyt tytäryhtiöt/liiketoiminnot 1515 944944 40 881

Muiden pitkäaikaisten sijoitusten muutos --2121 011011 -1 302

Lainasaamisten takaisinmaksut 55 059059 3 967

InInvveessttoinointien rtien rahaahavirta yhvirta yhtteenseensää --7171 257257 -46 848

KKasasssaavirta ennen rvirta ennen rahoitusahoitustata 5858 492492 33 774

RahoitukRahoituksen rsen rahaahavirtavirta

Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut --171171 -1351

Maksetut osingot

RahoitukRahoituksen rsen rahaahavirta yhvirta yhtteenseensää --171171 -1351

RahaRahavvararoojen muutjen muutosos 5858 321321 32 423

RahaRahavvararaat 1.1.t 1.1. 206206 982982 174 559

RahaRahavvararaat 31.12.t 31.12. 265265 303303 206 982

1) Suunnitelman mukaiset poistot ja muut ei-rahamääräiset erät sekä erät, jotka esitetään muualla

kassavirrassa.

Konsernin rahoituslaskelma
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EMEMOOYHTIÖN TULYHTIÖN TULOSLAOSLASKELMA (SKELMA (€)) Liite 1.1.-1.1.-31.12.201331.12.2013 1.1.-31.12.2012

LiikLiikeevvaihaihttoo 1 880880 864864 101,87101,87 980 976 182,27

Liiketoiminnan muut tuotot 2 8181 825825 754,19754,19 76 601 141,63

Valmistus omaan käyttöön 2727 405405 152,33152,33 21 838 271,32

Materiaalit ja palvelut 3 239239 883883 265,90265,90 284 635 877,06

Henkilöstökulut 4 358358 888888 024,64024,64 409 529 849,69

Poistot 5 105105 568568 162,94162,94 100 052 595,25

Liiketoiminnan muut kulut 6 225225 511511 662,32662,32 242 057 584,48

Kulut yhteensä 929929 851851 115,80115,80 1 036 275 906,48

LiikLiikeevvoitoitttoo 6060 243243 892,59892,59 43 139 688,74

Rahoitustuotot ja -kulut 8 55 120120 859,22859,22 3 715 954,23

VVoitoittto ennen so ennen saatunnaisia eriätunnaisia eriä 6565 364364 751,81751,81 46 855 642,97

Satunnaiset erät 9 55 998998 100,00100,00 4 106 000,00

VVoitoittto ennen vo ennen vereroojaja 7171 362362 851,81851,81 50 961 642,97

Poistoeron muutos 10 --6060 581581 706,42706,42 -40 852 200,37

Välittömät verot 11 --8181 681,16681,16 0,00

Tilikauden vTilikauden voitoitttoo 1010 699699 464,23464,23 10 109 442,60

Emoyhtiön tuloslaskelma
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EMEMOOYHTIÖN TYHTIÖN TAASE (SE (€)) Liite 31.12.201331.12.2013 31.12.2012

VVAASSTTAAAAVVAAAA

PPysysyvyväät vt vasastaataavvaatt

Aineettomat hyödykkeet 12 9090 833833 664,45664,45 95 363 297,26

Aineelliset hyödykkeet 12 11 060060 130130 585,95585,95 1 082 105 721,08

Sijoitukset 13

Osuudet ja saamiset saman konsernin yrityksissä 6060 296296 437,62437,62 81 758 897,69

Muut sijoitukset 2929 678678 759,46759,46 8 644 842,13

Pysyvät vastaavat yhteensä 11 240240 939939 447,48447,48 1 267 872 758,16

VVaihaihtuvtuvaat vt vasastaataavvaatt

Vaihto-omaisuus 14 6161 434434 738,58738,58 61 772 390,71

Pitkäaikaiset saamiset 15 507507 815,10815,10 5 674 087,24

Lyhytaikaiset saamiset 15 136136 521521 688,82688,82 109 519 541,51

Rahoitusarvopaperit 16 243243 806806 937,92937,92 161 065 404,74

Rahat ja pankkisaamiset 1515 365365 742,05742,05 40 660 175,77

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 457457 636636 922,47922,47 378 691 599,97

VVAASSTTAAAAVVAA YHTEENSAA YHTEENSÄÄ 11 698698 576576 369,95369,95 1 646 564 358,13

VVAASSTTAATTTTAAVVAAAA

Oma pääomaOma pääoma 17

Osakepääoma 370370 013013 438,22438,22 370 013 438,22

Vararahasto 525525 753753 544,21544,21 525 753 544,21

Edellisten tilikausien voitto 259259 769769 467,13467,13 250 406 229,19

Tilikauden voitto 1010 699699 464,23464,23 10 109 442,60

Oma pääoma yhOma pääoma yhtteenseensää 11 166166 235235 913,79913,79 1 156 282 654,22

TilinpääTilinpäättösössiirtsiirtoojen kjen kertymäertymä 18 343343 109109 749,21749,21 282 528 042,79

PPakakololliseliset vt vararaukauksesett 18 11 036036 932,07932,07 463 520,92

VierVieras pääomaas pääoma 19

Pitkäaikainen vieras pääoma 387387 975,85975,85 354 959,86

Lyhytaikainen vieras pääoma 187187 805805 799,03799,03 206 935 180,34

VierVieras pääoma yhas pääoma yhtteenseensää 188188 193193 774,88774,88 207 290 140,20

VVAASSTTAATTTTAAVVAA YHTEENSAA YHTEENSÄÄ 11 698698 576576 369,95369,95 1 646 564 358,13

Emoyhtiön tase
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EMEMOOYHTIÖN RAHOITUSLAYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA (1 000SKELMA (1 000
€)) 1.1.-1.1.-31.12.201331.12.2013 1.1.-31.12.2012

LiikLiikeettoiminnan roiminnan rahaahavirtavirta

Liikevoitto 6060 243243 892,59892,59 43 139 688,74

Suunnitelman mukaiset poistot 105105 568568 162,94162,94 100 052 595,25

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua --2929 397397 423,33423,33 -42 079 418,46

RahaRahavirta ennen käytvirta ennen käytttöpääoman muutöpääoman muutosostata 136136 414414 632,20632,20 101 112 865,53

Vaihto-omaisuuden muutos --337337 652,12652,12 -7 448 419,80

Lyhytaikaisten saamisten muutos --1010 556556 429,61429,61 -19 315 033,76

Lyhytaikaisten velkojen muutos --2828 139139 004,77004,77 -18 916 716,20

KKäytäytttöpääoman muutöpääoman muutosos --3939 033033 086,51086,51 -45 680 169,76

Maksetut korot --22 659659 523,35523,35 -2 083 488,58

Saadut osingot 44 198198 772,55772,55 2 943 729,12

Saadut korot liiketoiminnasta 22 929929 856,66856,66 2 767 818,53

Maksetut välittömät verot --8181 681,16681,16 -469,50

Rahoituserien ja vRahoituserien ja vereroojen rjen rahaahavirtavirta 44 387387 424,70424,70 3 627 589,57

LiikLiikeettoiminnan roiminnan rahaahavirta yhvirta yhtteenseensää 101101 768768 970,39970,39 59 060 285,34

InInvveessttoinointien rtien rahaahavirtavirta

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden

luovutustulot
--147147 055055 681,33681,33 -91 410 060,06

Käyttöomaisuuden myynnit 8080 742742 130,72130,72 19 650 801,33

Myydyt tyäryhtiöt/liiketoimet 1515 944944 135,27135,27 39 187 798,82

Muiden pitkäaikaisten sijoitusten muutos --2121 011011 298,31298,31 3 205 499,71

Myönnetyt lainat 0,000,00 -34 029,17

Lainasaamisten takaisinmaksut 1010 397397 503,55503,55 3 967 459,84

InInvveessttoinointien rtien rahaahavirta yhvirta yhtteenseensää --6060 983983 210,10210,10 -25 432 529,53

KKasasssaavirta ennen rvirta ennen rahoitusahoitustata 4040 785785 760,29760,29 30 140 755,81

RahoitukRahoituksen rsen rahaahavirtavirta

Pitkäaikaisten saamisten muutos 55 166166 272,14272,14 0,00

Saadut konserniavustukset 44 106106 000,00000,00 4 785 000,00

Emoyhtiön rahoituslaskelma
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Konsernitilille siirrettyjen varojen muutos 77 389389 067,01067,01 -2 859 201,55

RahoitukRahoituksen rsen rahaahavirta yhvirta yhtteenseensää 1616 661661 339,15339,15 1 925 798,45

RahaRahavvararoojen muutjen muutosos 5757 447447 099,44099,44 35 553 554,26

RahaRahavvararaat 1.1.t 1.1. 201201 725725 580,51580,51 166 172 026,27

RahaRahavvararaat 31.12.t 31.12. 259259 172172 679,97679,97 201 725 580,51

Emoyhtiön rahoituslaskelma
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Tilinpäätöksen
laadintaperiaatteet
Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki tytär- ja osakkuusyritykset.

Tarkemmat tiedot konserniin kuuluvista yrityksistä ja osakkuusyrityksistä annetaan
jäljempänä liitetietojen kohdassa sijoitukset.

Konsernin emoyhtiö on VR-Yhtymä Oy, jonka kotipaikka on Helsinki.
Konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa yhtiön pääkonttorissa Vilhonkatu
13, PL 488, 00101 Helsinki.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Sisäinen osakkeenomistus
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Eliminoinnissa
muodostunut konsernin liikearvo poistetaan 5 vuodessa.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen
voitonjako on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä
esitetty omana eränään.

Osakkuusyritykset
Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin
omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty
omana eränään.

Tilinpäätöksen vertailukelpoisuus
Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain 30.12.1997 (1336) kirjanpitosäännösten
mukaisesti.
Vertailulukuina on tilikausi 1.1. - 31.12.2012 12 kuukautta.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
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Pitkäaikaisten projektien tuloutus
VR Track Oy:n rakennusprojektit tuloutetaan valmistusasteen mukaisesti.
Valmistusaste määritellään projektiseurannassa toteutuneiden kustannusten
perusteella vertaamalla kustannuksia kokonaiskustannusarvioon. Liikevaihdoksi
lasketaan valmistusastetta vastaava osuus projektien ennustetuista kokonaistuotoista.
Pitkäaikaisten projektien valmistusastetta vastaamaton osa ennustetusta tappiosta
kirjataan pakollisiin varauksiin.

Tilinpäätöksen arvostusperiaatteet
Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Omana työnä on
valmistettu käyttöomaisuutta 27,8 M€ (24,2 M€) ja siihen on aktivoitu myös
valmistukseen liittyviä kiinteitä kuluja 0,1M€ (1,5 M€).
Vaihto-omaisuus on arvostettu keskihinnan mukaan varovaisuuden periaatteella.
Vaihto-omaisuuteen sisältyvän oman valmistuksen osuus on arvostettu välittömin
valmistuskustannuksin. Keskeneräiset työt sisältävät tilinpäätöspäivään mennessä
kertyneet muuttuvat kustannukset.

Vaihto-omisuuden omat työt sisältävät myös osuuden kiinteistä
kustannuksista. Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon.

Valuuttamääräiset saamiset, velat ja muut sitoumukset on muutettu euroiksi
tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin keskikurssiin.
Ulkomaisten tytäryhtiöiden taseet on yhdistelty tilinpäätöspäivän Euroopan
keskuspankin keskikurssiin ja tuloslaskelmat tilikauden keskikurssiin.

Eläkemenojen jaksotus
Tyel-vakuutus on järjestetty ulkopuolisessa yhtiössä ja konsernin lisäeläketurva on
järjestetty VR Eläkesäätiössä. Eläkemenot on jaksotetu suoriteperusteisesti.
Eläkevastuut on katettu täysimääräisesti.

Emoyhtiön tilinpäätöksen vertailukelpoisuus
Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain 30.12.1997 (1336) kirjanpitosäännösten
mukaisesti.
Vertailulukuina on tilikausi 1.1. - 31.12.2012 12 kuukautta.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
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11 LiikLiikeevvaihaihtto to toimialoitoimialoittain ja markkina-alueittain ja markkina-alueittain (1 000 tain (1 000 €))

TToimialakoimialakohohtainen jakaumatainen jakauma KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Matkustajaliikenne

Junaliikenne 458458 918918 444 349 459459 059059 444 059

Bussiliikenne 7575 142142 69 218

Catering- ja ravintolatoiminta 3333 966966 34 615

Tavaraliikenne

Junaliikenne 331331 636636 328 309 332332 842842 329 144

Autoliikenne 110110 298298 215 879 6969 719719 153 457

Infrarakentaminen 340340 326326 273 929

Muut palvelut 7070 868868 71 467 1919 244244 54 316

YhYhtteenseensää 11 421421 154154 1 437 766 880880 864864 980 976

MMaanaantietietteeleellinen jakaumalinen jakauma

Kotimaa 11 349349 023023 1 389 775 880880 864864 980 976

Muu Eurooppa 7272 131131 47 991

Yhteensä 11 421421 154154 1 437 766 880880 864864 980 976

Ratojen rakentamisen pitkäaikaiset projektit tuloutetaan valmistusasteen perusteella.

Valmistusaste on laskettu toteutuneiden menojen ja kokonaiskustannusarvion perusteella.

Osatuloutettu määrä on 282,9 M€ (187,2 M€).

22 LiikLiikeettoiminnan muut tuooiminnan muut tuottoot (1 000 t (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Vuokratuotot 1717 660660 15 181 2525 105105 21 569

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 1919 038038 9 737 2828 844844 9 354

Muut 1212 067067 36 522 2727 877877 45 678

Yhteensä 4848 765765 61 440 8181 826826 76 601

33 MMaatteriaalit ja palveriaalit ja palvelut (1 000 elut (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Aineet ja tarvikkeet (tavarat)

Liite 1-4
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Ostot tilikauden aikana 245245 895895 236 788 133133 118118 146 667

Varaston muutos --11 192192 -9 198 338338 -7 448

Ulkopuolisilta ostetut palvelut 216216 997997 243 331 106106 427427 145 417

Yhteensä 461461 700700 470 921 239239 883883 284 636

44 HenkilösHenkilösttön määrön määrä ja henkilösä ja henkilösttökökulutulut
Konsernin palveluksessa oleva henkilökunta jakautui tilikaudella
keskimäärin toimialoittain seuraavasti:

20132013 2012
Matkustajaliikenne 22 601601 2 564

Logistiikka 11 670670 2 340

Infrarakentaminen 11 990990 1 975

Telepalvelut 160160 196

Muut palvelut 33 813813 4 005

Yhteensä 1010 234234 11 080

Henkilöstökulut (1 000 €) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Palkat ja palkkiot 460460 870870 476 443 290290 037037 330 945

Eläkekulut 7878 910910 82 121 5050 418418 57 579

Muut henkilösivukulut 3131 548548 32 396 1818 432432 21 006

Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan 571571 328328 590 960 358358 888888 409 530

Johdon palkat ja palkkiot (1 000 €) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20122012 2012

Toimitusjohtajat 11 820820 11 288288 807807 455455

Hallitusten jäsenet 291291 285285 291291 285285

Hallintoneuvosto 7979 5555 7979 5555

Yhteensä 22 190190 11 628628 11 177177 795795

Liite 1-4
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VR-Yhtymä Oy:n toimitusjohtajan eläkeikä on 63 vuotta. Toimitusjohtajalla on työnantajan maksama 9

604,50 euron henkilökohtainen lisäeläkevakuutus, joka sisältää henkivakuutuksen kuoleman varalta.

Liite 1-4
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55 PPoisoisttoot ja arvt ja arvonalenonalentumisetumiset (1 000 t (1 000 €))
KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö

20132013 2012 20132013 2012
Suunnitelman mukaiset poistot

Aineettomat hyödykkeet 1212 000000 10 334 1111 291291 9 537

Rakennukset ja rakennelmat 1111 888888 11 953 1111 757757 11 819

Vetokalusto ja vaunusto 7474 821821 63 933 7474 821821 68 706

Muut koneet ja kalusto 1515 171171 28 614 22 368368 9 142

Muut aineelliset hyödykkeet 923923 1 135 781781 849

Konserniliikearvon poisto 11 213213 1 791

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä

Vetokalusto ja vaunusto 44 550550 44 550550

Muut koneet ja kalusto 2222

Yhteensä 120120 588588 117 760 105105 568568 100 053

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu konsernissa käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen

käyttöiän mukaisina tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta lukuun ottamatta rakennuksia.

SuunnitSuunnitelman mukaiseelman mukaiset poist poisttoaoajajat ja -tat ja -tavvaat ot ovvaatt::

Aineettomat oikeudet 5 vuotta tasapoisto

Muut pitkävaikutteiset menot 3-10 vuotta tasapoisto

Rakennukset 4 %-7 % menojäännöspoisto

Rakennelmat 20% menojäännöspoisto

Vetokalusto 30 vuotta tasapoisto

Sähköjunat 25 vuotta tasapoisto

Vaunusto 15-20 vuotta tasapoisto

Muut koneet ja kalusto 5-15 vuotta tasapoisto

Muut aineelliset hyödykkeet 5-30 vuotta tasapoisto

66 LiikLiikeettoiminnan muut koiminnan muut kulut (1 000 ulut (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Ratamaksut ja rataverot 6161 238238 61 443 6161 238238 61 443

Vuokrat ja kiinteistökulut 7777 187187 85 294 6060 081081 66 433

Matkakulut ja muut henkilöstön kulut 3737 421421 39 716 2020 327327 19 905

Tele- ja tietohallintokulut 4242 865865 44 184 3737 721721 40 151

Liitteet 5-6
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Muut liikennöintikulut 1919 824824 22 211 1818 099099 21 063

Hallinto- ja muut kulut 4848 663663 43 988 2828 092092 33 062

Yhteensä 287287 198198 296 836 225225 558558 242 058

Tilintarkastajien palkkiot KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Tilintarkastuspalkkiot 9292 129 3131 65

Veropalvelut 00 8 00 0

Muut palvelut 55 298 00 144

Liitteet 5-6
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77 KKonsernin merkitonsernin merkittätävimpien tvimpien toimialooimialojen liikjen liikeevvoitoitoot (1 000 t (1 000 €))

20132013 2012

Matkustajaliikenne 3333 159159 21 093

Logistiikka 1212 977977 29 295

Infrarakentaminen 88 295295 -5 672

Muut 1616 161161 7 641

88 RahoitusRahoitustuotuottoot ja -kt ja -kulut (1 000 ulut (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Osinkotuotot

Saman konsernin yrityksiltä 00 0 33 967967 2 768

Muilta 1818 14 232232 176

Osinkotuotot yhteensä 1818 14 44 199199 2 944

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista

Saman konsernin yrityksiltä 436436 275

Omistusyhteysyrityksiltä 129129 174 129129 174

Muilta 316316 143 316316 143

Lyhytaikaiset muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 00 0 256256 412

Omistusyhteysyrityksiltä -5-5 0 -5-5 5

Muilta 22 668668 3 002 22 563563 1 758

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksille 00 0 300300 977

Arvonalentumiset pysyvien vastaajien sijoituksista --3030

Muille 33 036036 1 696 22 474474 1 019

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 121121 1636 55 121121 3 716

99 SSaatunnaisetunnaiset ert eräät (1 000 t (1 000 €))

Saadut konserniavustukset 55 998998 8 272

Liitteet 7-11
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Annetut konserniavustukset 00 -4 166

Yhteensä 55 998998 4 106

1010 TilinpääTilinpäättösössiirrsiirroot (1 000 t (1 000 €))
Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus EmoEmoyhyhtiötiö

20132013 2012

Poistoeron muutos (lis. +, väh. -) 6060 582582 40852

Poistoero on konsernitilinpäätöksessä jaettu tilikauden tulokseen ja vapaaseen omaan

pääomaan sekä laskennallisen verovelan muutokseen ja laskennalliseen verovelkaan.

1111 VVälitälitttömäömät vt vereroot (1 000 t (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Tuloverot satunnaisista eristä 00 0

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 11 626626 1 986

Tuloverot edellisiltä tilikausilta -49-49 8282 0

Laskennalliset verot 33 009009 11 476

Yhteensä 44 586586 13 462 8282 0

Liitteet 7-11
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1212 PPysysyvyväät vt vasastaataavvaat (1 000 t (1 000 €))
AineeAineettttomaomat ht hyödykkyödykkeeeett AineelAineelliseliset ht hyödykkyödykkeeeett

KKonserni 2013onserni 2013

AineeAineett--

ttomaomatt

oikoikeudeeudett

LiikLiikee--

arvarvoo

KKonserni-onserni-

liikliikeearvarvoo
YhYhtteenseensää

MMaa- jaaa- ja

vveesi-si-

alueealueett

RakRaken-en-

nuknukseset jat ja

rrakakennel-ennel-

mamatt

KKoneeoneet jat ja

kaluskalusttoo

MMuutuut

aineelaineelliselisett

hhyödykyödyk--

kkeeeett

EnnakkEnnakkoo-mak-maksutsut

ja kja keesksken-eren-eräiseäisett

hankinnahankinnatt

YhYhtteenseensää KKaikki yhaikki yhtt

Hankintameno 1.1. 126 885 470 22 199 149 553 52 578 327 071 1 706 970 14 899 95 852 2 197 370 2 346 923

Muuntoerot -1 -1 -8 -583 -4 -595 -596

Yritysostot 21 21 21

Lisäykset 1 966 67 4 093 6 126 1 279 3 634 5 273 1 028 150 056 161 270 167 396

Yritysmyynnit -2 538 -82 -2 620 -58 251 -3 521 -61 772 -64 392

Vähennykset -37 -175 -4 093 -4 305 -5 262 -1 951 -8 963 -692 -63 192 -80 060 -84 365

Uudelleenarvostus 0 0 0

Siirrot erien välillä 7 319 7 319 700 9 310 51 170 865 -69 364 -7 319 0

Siirto myytävänä

oleviksi luokiteltuihin

pitkäaikaisiin varoihin

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hankintameno 31.12. 133 593 280 22 199 156 072 49 294 338 056 1 695 616 16 117 109 831 2 208 915 2 364 987

Kertyneet poistot 1.1. -30 987 -365 -19 035 -50 387 0 -148 911 -888 656 -8 418 -1 045 984 -1 096 371

Muuntoerot 1 1 4 181 3 189 190

Yritysmyyntien

kertyneet poistot
1 495 82 1 577 47 593 47 593 49 171

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot
-931 100 -86 -917 1 037 7 952 97 9 086 8 168

0 0

Tilikauden poisto -11 970 -30 -1 213 -13 213 -11 888 -89 992 -923 -102 804 -116 018

Arvonalennukset 0 -4 572 -4 572 -4 572

Kertyneet poistot

31.12.
-42 393 -212 -20 335 -62 940 0 -159 759 -927 492 -9 240 -1 096 490 -1 159 430

Kirjanpitoarvo 31.12. 91 200 67 1 864 93 132 49 294 178 298 768 124 6 877 109 831 1 112 425 1 205 557

AineeAineettttomaomat ht hyödykkyödykkeeeett AineelAineelliseliset ht hyödykkyödykkeeeett

KKonserni 2012onserni 2012

AineeAineett--

ttomaomatt

oikoikeudeeudett

LiikLiikee--

arvarvoo

KKonserni-onserni-

liikliikeearvarvoo
YhYhtteenseensää

MMaa- jaaa- ja

vveesi-si-

alueealueett

RakRaken-en-

nuknukseset jat ja

rrakakennel-ennel-

mamatt

KKoneeoneet jat ja

kaluskalusttoo

MMuutuut

aineelaineelliselisett

hhyödykyödyk--

kkeeeett

EnnakkEnnakkoo-mak-maksutsut

ja kja keesksken-eren-eräiseäisett

hankinnahankinnatt

YhYhtteenseensää KKaikki yhaikki yhtt

Hankintameno 1.1. 114 958 815 19 188 134 960 62 760 318 306 2 034 982 16 670 82 143 2 514 862 2 649 822

Muuntoerot 19 19 15 185 -161 -1 37 56

Yritysostot 0 0 0

Lisäykset 284 2 590 2 875 1 500 148 13 438 184 99 845 115 116 117 990

Liite 12
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Yritysmyynnit -163 -10 -3 190 -3 363 -74 -361 -72 -507 -3 870

Vähennykset -2 054 -122 -2 176 -11 683 -1 565 -54 684 -158 -626 -68 715 -70 891

Uudelleenarvostus 0 0 0

Siirrot erien välillä 13 841 -214 3 611 17 237 10 241 -286 590 -1 564 -85 509 -363 423 -346 185

Siirto myytävänä

oleviksi luokiteltuihin

pitkäaikaisiin varoihin

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hankintameno 31.12. 126 885 470 22 199 149 553 52 578 327 071 1 706 970 14 899 95 852 2 197 370 2 346 923

Kertyneet poistot 1.1. -22 294 -589 -14 120 -37 003 0 -137 491 -1 179 704 -8 317 0 -1 325 512 -1 362 515

Muuntoerot -10 -50 -0 -60 -6 159 -19 0 134 74

Yritysmyyntien

kertyneet poistot
109 7 581 697 18 180 51 249 946

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot
1 474 336 -3 611 -1 801 521 383 256 1 003 384 779 382 979

0 0 0

Tilikauden poisto -10 266 -68 -1 886 -12 219 -11 953 -92 547 -1 135 0 -105 635 -117 854

Arvonalennukset 0 0 0 0

Kertyneet poistot

31.12.
-30 987 -365 -19 035 -50 387 0 -148 911 -888 656 -8 418 0 -1 045 984 -1 096 371

Kirjanpitoarvo 31.12. 95 898 105 3 163 99 166 52 578 178 160 818 314 6 481 95 852 1 151 386 1 250 552

AineeAineettttomaomat ht hyödykkyödykkeeeett AineelAineelliseliset ht hyödykkyödykkeeeett

EmoEmoyhyhtiö 2013tiö 2013
AineeAineettttomaomatt

oikoikeudeeudett

LiikLiikee--

arvarvoo
YhYhtteenseensää

MMaa- jaaa- ja

vveesi-si-

alueealueett

RakRaken-en-

nuknukseset jat ja

rrakakennel-ennel-

mamatt

KKoneeoneet jat ja

kaluskalusttoo

MMuutuut

aineelaineelliselisett

hhyödykyödyk--

kkeeeett

EnnakkEnnakkoo-mak-maksutsut

ja kja keesksken-eren-eräiseäisett

hankinnahankinnatt

YhYhtteenseensää KKaikki yhaikki yhtt

Hankintameno 1.1. 119 219 131 119 350 51 998 320 478 1 454 751 12 275 85 701 1 925 204 2 044 554

Lisäykset 487 67 554 1 279 3 630 1 364 142 160 148 433 148 987

Vähennykset 0 0 -5 262 -1 951 -2 911 -63 192 -73 315 -73 315

Siirrot erien välillä 6 207 6 207 685 9 310 42 465 742 -59 409 -6 207 -0

Hankintameno 31.12. 125 913 198 126 111 48 699 331 468 1 495 670 13 018 105 260 1 994 114 2 120 226

Kertyneet poistot 1.1. -23 856 -131 -23 987 0 -147 525 -688 951 -6 622 0 -843 098 -867 085

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot
0 0 0 1 037 2 355 3 391 3 391

Tilikauden poisto -11 266 -25 -11 291 -11 757 -77 189 -781 -89 727 -101 018

Arvonalennukset 0 -4 550 -4 550 -4 550

Kertyneet poistot

31.12.
-35 122 -155 -35 278 0 -158 245 -768 336 -7 403 0 -933 984 -969 262
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Kirjanpitoarvo 31.12. 90 791 43 90 833 48 699 173 223 727 334 5 614 105 260 1 060 131 1 150 964

AineeAineettttomaomat ht hyödykkyödykkeeeett AineelAineelliseliset ht hyödykkyödykkeeeett

EmoEmoyhyhtiö 2012tiö 2012

AineeAineett--

ttomaomatt

oikoikeudeeudett

LiikLiikee--

arvarvoo
YhYhtteenseensää

MMaa- jaaa- ja

vveesi-si-

alueealueett

RakRaken-en-

nuknukseset jat ja

rrakakennel-ennel-

mamatt

KKoneeoneet jat ja

kaluskalusttoo

MMuutuut

aineelaineelliselisett

hhyödykyödyk--

kkeeeett

EnnakkEnnakkoo-mak-maksutsut

ja kja keesksken-eren-eräiseäisett

hankinnahankinnatt

YhYhtteenseensää KKaikki yhaikki yhtt

Hankintameno 1.1. 109 127 253 109 380 62 176 311 061 1 797 806 12 359 78 134 2 261 536 2 370 915

Lisäykset 48 48 1 500 147 404 88 007 90 058 90 106

Vähennykset -1 762 -122 -1 884 -11 678 -676 -41 253 -114 -265 -53 986 -55 869

Siirrot erien välillä 11 806 11 806 9 946 -302 206 30 -80 175 -372 405 -360 599

Hankintameno 31.12. 119 219 131 119 350 51 998 320 478 1 454 751 12 275 85 701 1 925 204 2 044 554

Kertyneet poistot 1.1. -15 853 -242 -16 095 0 -136 157 -999 850 -5 834 0 -1 141 841 -1 157 937

Vähennysten ja siirtojen

kertyneet poistot
1 524 122 1 646 451 388 747 61 389 259 390 904

Tilikauden poisto -9 527 -10 -9 537 -11 819 -77 848 -849 -90 515 -100 053

Kertyneet poistot

31.12.
-23 856 -131 -23 987 0 -147 525 -688 951 -6 622 0 -843 098 -867 085

Kirjanpitoarvo 31.12. 95 363 0 95 363 51 998 172 954 765 800 5 654 85 701 1 082 106 1 177 469
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1313 SijoitukSijoitukseset (1 000 t (1 000 €))

KKonserni 2013onserni 2013
OsuudeOsuudet st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksississsää

SSaamiseaamiset st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksiltäsiltä

OsuudeOsuudett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöistiöisssää

SSaamiseaamisett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöiltätiöiltä

MMuutuut

ososakkakkeeeet jat ja

osuudeosuudett

MMuutuut

ssaamiseaamisett
YhYhtteenseensää

Hankintameno 1.1. 0 -0 2319 2204 1685 3338 9545

Lisäykset 0 -0 23 38499 38522

Vähennykset 0 -0 -23 -17488 -17511

Hankintameno

31.12.
0 -0 2319 2204 1685 24349 30557

Kertyneet tulososuudet

1.1.
0 0 2990 2990

Osuus tuloksista 0 0 1097 1097

Kertyneet

tulososuudet

31.12.

0 0 4087 0 0 0 4087

Kirjanpitoarvo 31.12. 0 -0 6406 2204 1685 24349 34644

KKonserni 2012onserni 2012
OsuudeOsuudet st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksississsää

SSaamiseaamiset st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksiltäsiltä

OsuudeOsuudett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöistiöisssää

SSaamiseaamisett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöiltätiöiltä

MMuutuut

ososakkakkeeeet jat ja

osuudeosuudett

MMuutuut

ssaamiseaamisett
YhYhtteenseensää

Hankintameno 1.1. 0 0 2319 2204 1711 2036 8270

Lisäykset 0 0 2 1302 1304

Vähennykset 0 0 -29 -29

Hankintameno

31.12.
0 0 2319 2204 1685 3338 9545

Kertyneet tulososuudet

1.1.
0 0 459 459

Osuus tuloksista 0 0 2531 2531

Kertyneet

tulososuudet

31.12.

0 0 2990 0 0 0 2990

Kirjanpitoarvo 31.12. 0 0 5309 2204 1685 3338 12535

EmoEmoyhyhtiö 2013tiö 2013
OsuudeOsuudet st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksississsää

SSaamiseaamiset st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksiltäsiltä

OsuudeOsuudett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöistiöisssää

SSaamiseaamisett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöiltätiöiltä

MMuutuut

ososakkakkeeeet jat ja

osuudeosuudett

MMuutuut

ssaamiseaamisett
YhYhtteenseensää

Hankintameno 1.1. 69 581 12 178 1 549 2 204 1 600 3 292 90 404
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Lisäykset 1 212 23 38 499 38 735

Vähennykset -11 066 -10 609 0 -17 488 -39 163

Hankintameno

31.12.
58 516 1 781 1 549 2 204 1 623 24 303 89 975

Kirjanpitoarvo 31.12. 58 516 1 781 1 549 2 204 1 623 24 303 89 975

EmoEmoyhyhtiö 2012tiö 2012
OsuudeOsuudet st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksississsää

SSaamiseaamiset st samanaman

kkonsernin yritykonsernin yrityksiltäsiltä

OsuudeOsuudett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöistiöisssää

SSaamiseaamisett

ososakkakkuusuus--

yhyhtiöiltätiöiltä

MMuutuut

ososakkakkeeeet jat ja

osuudeosuudett

MMuutuut

ssaamiseaamisett
YhYhtteenseensää

Hankintameno 1.1. 71 102 4 496 1 549 2 204 1 627 1 990 82 968

Lisäykset 2 597 10 888 2 1 302 14 788

Vähennykset -4 118 -3 205 -29 -7 353

Hankintameno

31.12.
69 581 12 178 1 549 2 204 1 600 3 292 90 404

Kirjanpitoarvo 31.12. 69 581 12 178 1 549 2 204 1 600 3 292 90 404

VR-Yhtymä Oy on antanut 2,2M euron pääomanehtoisen lainan Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy:lle.

Sijoitukset sisältävät yritysten ja valtion joukkovelkakirjalainoja

Konserni Emoyhtiö

20132013 2012 20132013 2012

Jälleenhankintahinta 2424 257257 3 317 2424 257257 3 317

Kirjanpitoarvo 2424 303303 3 292 2424 303303 3 292

Erotus -46-46 25 -46-46 25

KKonsernin ja emoonsernin ja emoyhyhtiön omistiön omistamatamat ost osakkakkeeeett

Konsernin Emoyhtiön

KKONSERNIYRITYKSEONSERNIYRITYKSETT
omistusosuus-

%

omistusosuus-

%

AS VR-Track, Viro 100100 00

Finrail Oy, Helsinki 100100 100100

Napapiirin Turistiauto Oy, Helsinki 100100 100100

OOO VR Transpoint, Venäjä 100100 00

Oy Pohjolan Kaupunkiliikenne Ab, Helsinki 100100 00

Oy Pohjolan Liikenne Ab, Helsinki 100100 100100
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PL Fleet Oy, Kirkkonummi 100100 00

Transpoint International (EST) AS, Viro 100100 00

Transpoint International (FI) Oy, Helsinki 100100 100100

Transpoint International (HU) Kft, Unkari 100100 00

VR Track Oy, Helsinki 100100 100100

VR Track Sweden AB, Ruotsi 100100 00

ZAO ATV, Venäjä 100100 00

Avecra Oy, Helsinki 6060 6060

Insinööritoimisto Arcus Oy, Turku 7070 00

Kokkolan Tavaraterminaali Oy, Kokkola 53,453,4 53,453,4

Oulun Keskusliikenneasemakiinteistö Oy, Oulu 57,357,3 57,357,3

OSOSAKKAKKUUSUUSYRITYKSEYRITYKSETT

Freight One Scandinavia Oy, Helsinki 5050 5050

Oy ContainerTrans Scandinavia Ltd, Helsinki 5050 5050

Oy Karelian Trains Ltd, Helsinki 5050 5050

Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy, Helsinki 3535 3535

SeaRail Oy, Helsinki 5050 5050

Seinäjoen Linja-autoasemakiinteistö Oy, Seinäjoki 20,720,7 20,720,7

Vainikkalan Vesi Oy, Lappeenranta 42,542,5 42,542,5

Varkauden Keskusliikenneasemakiinteistö Oy, Varkaus 33,333,3 33,333,3

Liite 13

Tämä on verkkovuosiraportista itse koostettu PDF-dokumentti eikä se ole välttämättä yhtä kattava kuin vuosiraportti kokonaisuudessaan. 43



1414 VVaihaihttoo-omaisuus (1 000 -omaisuus (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Aineet ja tarvikkeet 9494 589589 95 816 6161 435435 61 772

Keskeneräiset tuotteet 108108 958 00 0

Ennakkomaksut 556556 164 00 0

Yhteensä 9595 253253 96 938 6161 772772 61 772

1515 SSaamiseaamiset (1 000 t (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

PitkäaikaisePitkäaikaiset st saamiseaamisett

Pitkäaikaiset saamiset omistusyhteysyrityksiltä

Pitkäaikaiset saamiset 465465 6 739 441441 5607

Laskennallinen verosaaminen 22 253253 6 238 6767 67

PitkäaikaisePitkäaikaiset st saamiseaamiset yht yhtteenseensää 22 718718 12 977 55 674674 5 674

LLyhyhytaikaiseytaikaiset st saamiseaamisett

SSaamiseaamiset st samaan kamaan konserniin konserniin kuuluvilta yritykuuluvilta yrityksiltäsiltä

Myyntisaamiset 33 091091 3 019

Lainasaamiset 939939 5 124

Muut saamiset 2626 465465 9 489

Siirtosaamiset 217217 878

SSaamiseaamiset omist omistustusyhyhtteeysysyritykyrityksiltäsiltä

Myyntisaamiset 11 186186 990 11 186186 989

SSaamiseaamiset muiltat muilta

Myyntisaamiset 103103 561561 131 779 4747 228228 60 469

Lainasaamiset 00 5

Muut saamiset 11 164164 1 212 114114 2

Siirtosaamiset 9999 279279 59 725 5757 281281 29 549

LLyhyhytaikaiseytaikaiset st saamiseaamiset yht yhtteenseensää 205205 189189 193 711 136136 522522 109 520
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SiirtSiirtososaamisaamistten olennaisimmaen olennaisimmat ert eräätt

Konsernin siirtosaamisten merkittävimmät erät ovat myyntien ja kulujen jaksotuserät 41,6 M€ sekä

osatuloutussaamiset 31,4 M€.

1616 RahoitusRahoitusarvarvopaperit (1 000 opaperit (1 000 €))

Rahoitusomaisuusarvopaperit sisältävät pankkien sijoitus- ja talletustodistuksia, rahastoja,

yritystodistuksia sekä yritysten ja valtion joukkovelkakirjalainoista alle vuoden sisällä erääntyvän

osuuden.

KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Jälleenhankintahinta 243243 925925 146 249 243243 925925 146 249

Kirjanpitoarvo 243243 807807 146 106 243243 807807 146 106

Erotus 118118 142 118118 142
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1717 Oma pääoma (1 000 Oma pääoma (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 370370 013013 370 013 370370 013013 370 013

Osakepääoma 31.12. 370370 013013 370 013 370370 013013 370 013

Vararahasto 1.1. 525525 808808 525 808 525525 754754 525 754

Tilikauden muutos 00 0 00 0

Vararahasto 31.12. 525525 808808 525 808 525525 754754 525 754

Sidottu oma pääoma yhteensä 895895 822822 895 822 895895 767767 895 767

Vapaa oma pääoma

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 528528 786786 489 659 260260 515515 250 406

Osingonjako

Edellisen vuoden virheen korjaus

ja poistoeron netotus --746746 327 --746746 0

Muuntoerot 6262 32

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 528528 102102 490 018 259259 769769 250 406

Tilikauden voitto 6565 310310 38 768 1010 699699 10 109

Vapaa oma pääoma yhteensä 593593 412412 528 786 270270 468468 260 515

Oma pääoma yhteensä 11 489489 234234 1 424 607 11 166166 235235 1 156 283

LaskLaskelma jakelma jakokokelpoisiselpoisista vta vararoisoistata
(1 000 (1 000 €)) EmoEmoyhyhtiötiö

20132013 2012
Voitto edellisiltä tilikausilta 00 250 406

Tilikauden voitto 00 10 109

Yhteensä 00 260 516

1818 VVararaukaukseset (1 000 t (1 000 €)) KKonsernionserni
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Vapaaehtoiset varaukset 20132013 20122012
Asuintalovaraus 00 00

Vapaaehtoiset varaukset on konsernitilinpäätöksessä jaettu tilikauden tulokseen ja laskennalliseen

verovelkaan.

PPakakololliseliset vt vararaukauksesett

Pakolliset varaukset 8,5 M€ (7,6 M€) muodostuvat pitkäaikaisten rakentamisprojektien todennäköisistä

takuukorjausten kuluista 0,0 M€ (0,2 M€), varauksista tappiollisista tilauksista/ sopimuksista johtuen

6,9 M€ (6,9 M€), radioverkon purkamisesta aiheutuvista tulevista kuluista 0,0 M€ (0,1 M€),

ympäristövarauksista 1,0 M€ (0,9 M€) sekä konsernin muutosten ja uudelleenorganisoinnin tulevista

kuluista 0,0 M€ (0,7 M€).

Emoyhtiön pakollinen varaus muodostuu ympäristövarauksesta 1,0 M€ (0,3 M€) sekä yhtiön

rakenteiden muutosten ja uudelleenorganisoinnin tulevista kuluista 0 M€ (0,2 M€).

VVapaaehapaaehttoisoistten ven vararausaustten ja poisen ja poisttoeroeronon
vvaikaikutus taseeutus taseeseenseen KKonsernionserni

20132013 2012
Vapaaehtoiset varaukset 00 0

Poistoero 349349 547547 289 243

349349 547547 289 243

Siirto omaan pääomaan 279279 667667 214 292

Laskennallinen verovelka 6969 909909 74 621

Vähemmistöosuus --2929 329

Tulokseen kirjattu verokannan muutos 00 0

349349 547547 289 243

LaskLaskennalennalliseliset vt vereroovvelaelat ja -st ja -saamiseaamisett

Laskennalliset verosaamiset 20132013 2012

Jaksotuseroista 22 484484 6 238

Laskennalliset verovelat

Tilinpäätössiirroista 6969 909909 71 007

VVapaaehapaaehttoisoistten ven vararausaustten ja poisen ja poisttoeroeron von vaikaikutusutus
tuloslasktuloslaskelmaanelmaan KKonsernionserni

20132013 2012
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Vapaaehtoisten varausten muutos 00 -933

Poistoeron muutos 6060 304304 39 710

6060 304304 38 788

Tilikauden tulokseen vaikuttava muutos 4848 265265 29 582

Laskennallisen verovelan muutos 1212 061061 9 500

Vähemmistöosuuteen vaikuttava muutos --2121 -305

Tulokseen kirjattu verokannan muutos 00 0

6060 304304 38 778
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1919 VierVieras pääoma (1 000 as pääoma (1 000 €))

Pitkäaikainen vierPitkäaikainen vieras pääomaas pääoma KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Lainat rahoituslaitoksilta 3333 75

Muut pitkäaikaiset velat 658658 969 388388 355

Saadut ennakot

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 691691 1 044 388388 355

VVelaelatt, jo, jotka ertka eräänääntyvtyväät mt myöhemminyöhemmin KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
kkuin viiden vuoden kuin viiden vuoden kulutuluttuatua 20132013 2012 20132013 2012
Lainat rahoituslaitoksilta 00 0 00 0

LLyhyhytaikainen vierytaikainen vieras pääomaas pääoma KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

VVelaelat muilt muille yritykle yrityksilsillele

Lainat rahoituslaitoksilta 5252 85

Ostovelat 6060 429429 71 958 3838 099099 50 317

Siirtovelat 130130 068068 132 125 8686 187187 93 864

Muut velat 2424 389389 26 660 66 670670 9 536

Saadut ennakot 2020 016016 22 902 99 003003 9 739

VVelaelat st samaan kamaan konserniin konserniin kuuluviluuluville yritykle yrityksilsillele

Ostovelat 00 0 22 363363 3 609

Siirtovelat 00 0 529529 1277

Muut velat 00 0 4444 924924 38 565

Saadut ennakot 00 0

VVelaelat omist omistustusyhyhtteeysysyritykyrityksilsillele

Ostovelat 3232 28 3232 28

LLyhyhytaikainen vierytaikainen vieras pääoma yhas pääoma yhtteenseensää 234234 986986 253 759 187187 806806 206 935
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Siirtovelkojen suurin erä on palkkavelat 103,7 M€
(92,3M€).

2020 VVasastuusittuusitoumukoumukseset (1 000 t (1 000 €)) KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
20132013 2012 20132013 2012

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä

Rahalaitoslainat 00 0 00 0

Annetut kiinnitykset 11 500500 1 500 00 0

Muut vastuusitoumukset 155155 661661 161 068 141141 414414 161 848

Annetut vastuusitoumukset yhteensä 157157 161161 162 568 141141 414414 161 848

Kenen puolesta annetut vastuut

Omasta puolesta 7676 508508 76 976

Konserniyritysten puolesta 00 0 6060 761761 69 889

Muiden puolesta 8080 653653 85 592 8080 653653 85 592

157157 161161 162 568 141141 414414 154 481

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2020 602602 21 371 1212 279279 9 972

Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 147147 705705 129 773 105105 176176 99 872

Yhteensä 168168 307307 151 144 117117 455455 109 844

Vuokravastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 33 297297 3 828 684684 684

Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 22 987987 5 054 00 684

Yhteensä 66 284284 8 882 684684 1 368

Emoyhtiö on tehnyt junakalustohankinnoista pitkäaikaisia vuokrasopmimuksia eri rahoituslaitoisten

kanssa.

Junavuokrien osuus leasingvastuista on 111,9M€.

2121 JohdannaiseJohdannaiset (1 000 t (1 000 €))
KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö

Koronvaihtosopimukset 20132013 2012 20132013 2012
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Kohde-etuuden arvo 296296 111111 301 675 296296 111111 301 675

Käypä arvo --1414 035035 -27 328 --1414 035035 -27 328

Junavaunujen vuokrasopimusten maksuerien pääomaosuuksia on suojattu koronvaihtosopimuksilla,

joista viimeiset erääntyvät vuoden 2034 aikana.

Kohde-etuuden arvo on esitetty vuokrasopimusten vuokrien pääomaosuuksien ja tulevien

junakalustohankintoihin sitoutuvan pääoman yhteissummana.

Koronvaihtosopimusten käypä arvo tilinpäätöspäivänä on -14 035 t€. Käypä arvo on

koronvaihtosopimusten tilinpäätöspäivän ja kaupantekopäivän mukaisten korkokassavirtojen erotus

diskontattuna tilinpäätöspäivään.

Koronvaihtosopimusten käypää arvoa ei ole kirjattu tilinpäätökseen.

KKonsernionserni EmoEmoyhyhtiötiö
Öljyjohdannaiset (29 360 Metric Tons) 20132013 2012 20132013 2012

Myyntioptiot

Käypä arvo 00 0 00 0

Kohde-etuuden arvo (Metric Tons) 00 15 804 00 9 504

Osto-optiot

Käypä arvo 00 79 00 39

Kohde-etuuden arvo (Metric Tons) 00 15 804 00 9 504

Swap

Käypä arvo 160160 -406 188188 -406

Kohde-etuuden arvo molemmissa optioissa (Metric

Tons)
2929 360360 15 000 2727 032032 15000

Yhteensä

Käypä arvo 160160 -327 188188 -367

Kohde-etuuden arvo molemmissa optioissa (Metric

Tons)
2929 360360 30 804 2727 032032 24504

Öljyjohdannaisilla on suojattu dieselin hintariskiä. Suojausperiodi päättyy vuonna 2014.

Öljyoptioiden käypä arvo on tilinpäätöspäivänä 160 t€. Öljyoptioiden ja swappien käyvät arvot on

määritelty yleisesti
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käytössä olevalla arvonmääritysarvolla. Käyvät arvot perustuvat tilipäätöspäivän markkinatietoihin.

Öljyoptioiden ja swappien käypää arvoa ei ole kirjattu tilinpäätökseen.

Sähköjohdannaiset (2 075 milj. Mwh) 20132013 2012 20132013 2012

Käypä arvo --1111 660660 -12 647 --1111 660660 -12 647

Kohde-etuuden arvo 22 257257 2 228 22 257257 2 228

Sähköjohdannaisilla on suojattu sähkön hintariskiä. Sähköjohdannaisten käypää arvoa ei ole kirjattu

tilinpäätökseen.

Valuuttatermiinit 20132013 2012 20132013 2012

Valuuttaswap 1010 025025 0 1010 025025 0

VR-Yhtymä on tehnyt EUR/DKK-määräisen talletuksen, jonka arvo oli sopimuksen tekohetkellä 10M€.

Sopimuksen kurssimuutoksen arvo tilinpäätöspäivänä on 3,3 t€ ja sitä ei ole kirjattu tilinpäätökseen.
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2222 Riita-asiaRiita-asiatt

Konsernilla ei ole merkittäviä riita-asioita.

2323 KKonsernin tunnusluvutonsernin tunnusluvut
20132013 2012 2011 2010 2009

TToiminnan laaoiminnan laajuusjuus

Liikevaihto M€ 11 421421 1 438 1 437 1 423 1 399

Tase M€ 11 774774 1 774 1 748 1 722 1 630

Bruttoinvestoinnit M€ 157157 122 163 159,2 134

- suhteessa liikevaihtoon % 8,578,57 8,5 11,3 11,2 9,5

Henkilöstö keskimäärin 1010 234234 11 080 11 391 11 909 12 376

KKannaannatttatavuusvuus

Liikevoitto M€ 70,670,6 52,4 20,9 43,1 28,9

- suhteessa liikevaihtoon % 55 3,6 1,5 3 2,1

Tulos M€ 52,752,7 38,8 15,3 30,019 18,4

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % 4,44,4 3,9 1,7 3,3 2,4

Oman pääoman tuotto (ROE) % 3,93,9 2,9 1,6 2,3 1,5

VVakaakavvararaisuusaisuus

Omavaraisuusaste % 83,683,6 82,2 81,0 80,9 83

MMakaksuvsuvalmiusalmius

Quick Ratio 0,810,81 1,65 1,28 1,3 1,5

TTunnuslukunnuslukujen laskujen laskenentaperiaataperiaatttteeeett

Sijoitettu pääoma = Taseen loppusumma - korottomat velat

Sijoitetun pääoman tuotto =
(Tulos ennen satunnaisia eriä

+ korko- ja muut rahoituskulut) * 100

(ROI) Sijoitettu pääoma (kauden keskiarvo)

Oman pääoman tuotto =
(Tulos ennen satunnaisia eriä-tuloverot ja

laskennallisen verovelan muutos)*100

(ROE) Oma pääoma + vähemmistöosuus (kauden keskiarvo)
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Omavaraisuusaste = (Oma pääoma + vähemmistöosuus) * 100

Taseen loppusumma - saadut lyhyt- ja

pitkäaikaiset ennakot

Quick Ratio =
Rahoitusomaisuus (pl. pitkäaikaiset saamiset)

- osatuloutussaatavat

Lyhytaikaiset velat - saadut ennakot
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Tilintarkastuskertomus
VR-Yhtymä Oy:n yhtiökokoukselle

Olemme tilintarkastaneet VR-Yhtymä Oy:n kirjanpidon, tilinpäätöksen,
toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2013. Tilinpäätös sisältää sekä
konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta
ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien sääntöjen mukaisesti.
Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä
ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla
tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto
tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki
edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet
tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä
tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen
hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai
toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko emoyhtiön
hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai
laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä kohtaan,
taikka rikkoneet osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi
tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä
muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajien harkintaan, johon
kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskin
arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen
valvonnan, joka on yhtiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi
sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset
tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon
yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen
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tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen
yleiden esittämistavan arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa
voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien
säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot
ovat ristiriidattomia.

Muut lausunnot

Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. Hallituksen esitys taseen osoittaman voiton
käyttämisestä on osakeyhtiölain mukainen. Puollamme vastuuvapauden myöntämistä
emoyhtiön hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle
tarkastamaltamme tilikaudelta.

Helsingissä, 27. helmikuuta 2014

Ernst & Young Oy
KHT-yhteisö
Tiina Lind
KHT, JHTT
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VR-Yhtymä Oy:n
hallintoneuvoston lausunto
VR-Yhtymä Oy:n hallintoneuvosto on tänään pitämässään kokouksessa käsitellyt yhtiön
tilikaudelta 1.1. – 31.12.2013 laaditun tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä
tilintarkastajien antaman tilintarkastuskertomuksen.

Hallintoneuvosto on päättänyt lausuntonaan esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että
tuloslaskelma ja tase sekä konsernituloslaskelma ja konsernitase vahvistetaan ja että
tilinpäätöksen osoittaman voiton suhteen toimitaan hallituksen esityksen mukaisesti.

Hallintoneuvosto toteaa, että sen tekemiä päätöksiä ja antamia ohjeita on noudatettu
ja että hallintoneuvosto on saanut yhtiön hallitukselta ja toimitusjohtajalta
tarpeelliseksi katsomansa tiedot.

Helsingissä 5. päivänä maaliskuuta 2014

Kari Rajamäki, puheenjohtaja
Timo Korhonen, varapuheenjohtaja
Christina Gestrin
Pertti Hemmilä
James Hirvisaari
Inkeri Kerola
Merja Kuusisto
Asmo Maanselkä
Aino-Kaisa Pekonen
Oras Tynkkynen
Raija Vahasalo
Raimo Vistbacka

Hallintoneuvoston lausunto
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